
Датум: 26.3.2018. 
Број: 933 

 
 

 

На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр. 
12472012,14/2015 и 68/2015), „Културни центар панчева„ Панчево објављује 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ ОКВИРНОМ СПОРАЗУМУ 
између једног наручиоца и једног добављача 

У ПОСТУПКУ ЈНМВ 2-2018 
УСЛУГЕ ШТАМПЕ 

 

Назив наручиоца  Културни центар Панчева 

Адреса наручиоца  Панчево, Војводе Живојина Мишића 4 

Интернет страница наручиоца  www.kulturnicentarpanceva.rs 

Опис предмета набавке  Услуге 

Назив и ознака из ОРН  79810000 

Уговорена вредност без ПДВа  2.083.333 

Критеријум за доделу уговора  Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда према 
измењеној конкурсној документацији 

4 

Највиша и најнижа понуђена цена  
Највиша: 2.362.830,00 
Најнижа: 1.834.680,00 

Највиша и најнижа понуђена цена код 
прихватљивих понуда  

Највиша: 2.362.830,00 
Најнижа: 1.834.680,00 

Датум доношења Одлуке о закључењу 
оквирног споразума  

16.3.2018. 

Датум закључења оквирног споразума  23.3.2018. 

Основни подаци о добављачу  

СД ПРЕС, Смедерево 
Цвијићева 7/25 

Директор:Иван Јовановић 
ПИБ: 101606141 

Период важења оквирног споразума: 
12 месеци, односно до утрошка средстава 

 

 
 

Портал, март 2018. 
 


